
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 21,711,106 16,439,475 5,271,631

200 세외수입 11,245,124 6,360,508 4,884,616

210 경상적세외수입 204,900 134,900 70,000

216 이자수입 133,900 63,900 70,000

216-01 공공예금이자수입 115,900 45,900 70,000

[ 수질개선특별회계        ] 70,000 0 70,000

< 환경과 > 70,000 0 70,000

  ○이자수입 70,000 0 70,00070,000,000

220 임시적세외수입 11,040,224 6,225,608 4,814,616

222 잉여금 6,097,988 3,288,303 2,809,685

222-01 순세계잉여금 6,097,988 3,288,303 2,809,685

[ 의료급여기금특별회계        ] 8,089 0 8,089

< 주민지원과 > 8,089 0 8,089

  ○순세계잉여금 8,089 0 8,089

[ 주택사업특별회계            ] 297,965 210,000 87,965

< 도시교통과 > 297,965 210,000 87,965

  ○순세계잉여금 297,965 210,000 87,965

[ 새마을소득사업운영·관리특별회계  ] 763,074 0 763,074

< 농업기술센터 > 763,074 0 763,074

  ○순세계잉여금 763,074 0 763,074

[ 공영개발사업특별회계 ] 572,986 482,106 90,880

< 경제과 > 572,986 482,106 90,880

  ○순세계 잉여금 572,986 482,106 90,880

[ 주차장특별회계          ] 218,297 45,000 173,297

< 도시교통과 > 218,297 45,000 173,297

  ○순세계잉여금 218,297 45,000 173,297

[ 수질개선특별회계        ] 3,234,675 2,270,500 964,175

< 환경과 > 3,234,675 2,270,500 964,175

  ○순세계잉여금 3,234,675 2,270,500 964,175

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 320,474 0 320,474

< 도시교통과 > 320,474 0 320,474

  ○순세계잉여금 320,474 0 320,474

[ 기반시설특별회계 ] 601,731 200,000 401,731

< 도시교통과 > 601,731 200,000 401,731

8,089,000

경정 297,965,000

763,074,000

경정 572,986,000

경정 218,297,000

경정 3,234,675,000

320,474,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○순세계잉여금 601,731 200,000 401,731경정 601,731,000

223 이월금 693,913 0 693,913

223-01 국고보조금사용잔액 686,982 0 686,982

[ 의료급여기금특별회계        ] 34,659 0 34,659

< 주민지원과 > 34,659 0 34,659

  ○국고보조금 사용잔액 34,659 0 34,659

[ 수질개선특별회계        ] 652,323 0 652,323

< 환경과 > 652,323 0 652,323

  ○국비사용잔액 652,323 0 652,323

34,659,000

652,323,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 6,931 0 6,931

[ 의료급여기금특별회계        ] 6,931 0 6,931

< 주민지원과 > 6,931 0 6,931

  ○도비보조금 사용잔액 6,931 0 6,9316,931,000

224 전입금 1,613,817 1,600,399 13,418

224-03 기타회계전입금 1,613,817 1,600,399 13,418

[ 의료급여기금특별회계        ] 502,317 488,899 13,418

< 주민지원과 > 502,317 488,899 13,418

  ○일반회계전입금 502,317 488,899 13,418경정 502,317,000

228 잡수입 1,964,100 666,500 1,297,600

228-09 기타잡수입 1,923,600 626,000 1,297,600

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,917,400 621,000 1,296,400

< 건설재난관리과 > 1,917,400 621,000 1,296,400

  ○청평수력발전소 지원금 295,400 171,000 124,400

  ○청평수력발전소 지원금(특별지원사업) 1,172,000 0 1,172,000

[ 수질개선특별회계        ] 1,200 0 1,200

< 환경과 > 1,200 0 1,200

  ○기타잡수입 1,200 0 1,200

경정 295,400,000

1,172,000,000

1,200,000

500 보조금 10,465,982 10,078,967 387,015

510 국고보조금등 10,426,806 10,035,711 391,095

511 국고보조금등 10,426,806 10,035,711 391,095

511-01 국고보조금 195,881 216,281 △20,400

[ 의료급여기금특별회계        ] 195,881 216,281 △20,400

< 주민지원과 > 195,881 216,281 △20,400

  ○의료급여관리사 인건비 20,400 40,800 △20,400경정 20,400,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-03 기금 10,230,925 9,819,430 411,495

[ 수질개선특별회계        ] 10,230,925 9,819,430 411,495

< 환경과 > 10,230,925 9,819,430 411,495

  ○환경기초시설 설치 274,000 257,000 17,000

    ―청평하수처리장 증설 226,000 182,000 44,000

    ―행현마을하수도 건설 0 36,000 △36,000

    ―천안하수관거 건설 48,000 39,000 9,000

  ○한강수계 하수관거 신설 1,935,000 1,563,000 372,000

  ○하천변쓰레기 수거사업 42,000 23,000 19,000

  ○민간단체 수질보전활동 지원(성립전) 3,495 0 3,495

경정 226,000,000

경정 0

경정 48,000,000

경정 1,935,000,000

경정 42,000,000

3,495,000

520 시,도비보조금등 39,176 43,256 △4,080

521 시·도비보조금등 39,176 43,256 △4,080

521-01 시·도비보조금등 39,176 43,256 △4,080

[ 의료급여기금특별회계        ] 39,176 43,256 △4,080

< 주민지원과 > 39,176 43,256 △4,080

  ○의료급여관리사 인건비 4,080 8,160 △4,080경정 4,080,000
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